ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА ИННОПОЛИС

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИННОПОЛИС ШӘҺӘРЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015 г. г. Иннополис

КАРАР

№ 3

О переименовании и присвоении наименований улицам

в муниципальном образовании «город Иннополис»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город

Иннополис»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сменить наименование улицы «Университетская» города Иннополис,

присвоить указанной улице согласно ситуационному плану (приложение № 1)

новое наименование «улица Спортивная – Спорт урамы».

2. Присвоить вновь образуемым улицам города Иннополис следующие

наименования согласно ситуационному плану:

1.1.  улице № 1 – наименование «улица Центральная – Үзәк урам»;

1.2.  улице № 2 – наименование «улица Университетская – Университет

урамы».

3. Исполнительному комитету города Иннополис организовать

установку адресной атрибутики на поименованных улицах.

4. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                          Е.А. Иванов